
UCHWAŁA NR VIII/61/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/169/2012 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
30 października 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Nowego Miasta 

Lubawskiego oraz warunków korzystania z tych przystanków 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 2778) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/169/2012 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 30 października 
2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Nowego Miasta Lubawskiego oraz 
warunków korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2012 r., poz. 3264) załącznik nr 
1 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Kortes  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B666882E-2418-4279-81D5-0D40B95C26F0. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/61/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Nowe 
Miasto Lubawskie 

Lp.  Nazwa ulicy 
 

Strona drogi Nazwa przystanku  Lokalizacja  

1. Tysiąclecia  prawa Tysiąclecia  przy skrzyżowaniu 
z ul. Targową 

2. Tysiąclecia  lewa Tysiąclecia  przy skrzyżowaniu 
z ul. Targową 

3. Lipowa  lewa Lipowa  przy ogródkach 
działkowych 

4. Lipowa  prawa Lipowa  przy ogródkach 
działkowych 

5. Kasztanowa  prawa Kasztanowa  przy budynku nr 16 

6. Kasztanowa  lewa Kasztanowa  przy budynku nr 9 

7. Kopernika  obustronny  Kopernika 
- Duzy parking 

na parkingu  

8. Jagiellońska  lewa Jagiellońska 
- osiedle 

przy budynku nr 38 

9. Jagiellońska  prawa Jagiellońska 
- osiedle 

przy budynku nr 25 

10. Jagiellońska  lewa Jagiellońska 
- Stadion 

przy stadionie 
miejskim 

11. Jagiellońska  prawa Jagiellońska 
- stadion 

naprzeciw stadionu 
miejskiego 

12. Grunwaldzka lewa Grunwaldzka 
- Cech 

przy skrzyżowaniu 
z ul. Żwirki i Wigury 

13. Grunwaldzka prawa Grunwaldzka 
- Cech 

przy skrzyżowaniu 
z ul. Żwirki i Wigury 

14. Grunwaldzka obustronny  Grunwaldzka 
- dworzec 

rejon dworca PKS 

15.  Grunwaldzka lewa Grunwaldzka 
- osiedle 

przy budynku WTZ 

16.   Grunwaldzka  prawa Grunwaldzka 
- osiedle 

naprzeciw budynku 
WTZ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B666882E-2418-4279-81D5-0D40B95C26F0. Uchwalony Strona 1



17.  Grunwaldzka lewa Grunwaldzka 
- Łąki Bratiańskie 

przy skrzyżowaniu 
z ul. Iławską 

18.  Grunwaldzka prawa Grunwaldzka 
- Łąki Bratiańskie 

przy skrzyżowaniu 
z ul. Iławską 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B666882E-2418-4279-81D5-0D40B95C26F0. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/61/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


